
Artikelnummer: 181767

Kurzbeschreibung: Delacre Tea Time Feingebäck

Langbeschreibung: Delacre Tea Time 
Feingebäck:  delikate Gebäckmischung  ideal für 
Meetings  Inhalt: 1 kgZutaten:WEIZENmehl- Zucker 
- pflanzliches Fett (Pa1m, Palmkerne, Raps, 
Kokosnuss) Schokolade (13%) ( Zucker, 
Kakaomasse, Kakaobutter, fettarmes Kakaopulver, 
LAKTOSE, BUTIERoa'ŒË†l, Emulgator: 
SOJAlecithin) - MILCHschokolade (12%) ( Zucker, 
Kakaobutter, Kakaomasse, MagerMILCHpulver, 
LAKTOSE, BUTIERroa'ŒË†l, Emulgator: 
SOJAlecithin, Aroma) - wei sse Schokolade (3%) ( 
Zucker, Kakaobutter, MagerMILCHpulver, 
LAKTOSE, BUTIERoa'ŒË†l, MOLKENpulver, 
Emulgator: SOJAlecithin, Aroma) - brauner Zucker (0,9%) - LAKTOSE und MILCHeiwei ss 
- WEIZENstaa'ŒË†rke VollMILCHpulver - Dextrose - BUTIER (0,3%) - fettarmes 
Kakaopulver (0,2%) Kokosnuss (0,2%) - Salz - Schokoladenflocken (Zucker, Kakaomasse, 
VollMILCHpulver, BUTIERoa'ŒË†l, Kakaobutter, Aroma) - MANDELN -Backtriebmittel: 
Natriumcarbonate, Ammoniumcarbonate, Dinatriumdiphosphat - GERSTENmalzmehl- 
EIwei sspulver - VolIEIpulver - Emulgator: SOJAlecithin - Aromen - EIgelbpulver - Zimt - 
Farbstoff: El00, E171.Nährwerte pro 100 g/ml: Energie: 2137 kJ, 511 kcal Eiwei ss: 4,9 g 
Fett: 25,3 g- davon gesättigte Fettsäuren: 14,8 g Kohlenhydrate: 64,5 g - davon Zucker: 
38,7 g Salz: 0,4 gAllergiehinweis:Enthält: Weizen und Weizenerzeugnisse (glutenhaltiges 
Getreide), Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide), Eier und 
Eierzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse (einschlie sslich 
Lactose), Mandeln und Mandelerzeugnisse, Pecannuss und 
PecannusserzeugnisseZusätzliche Information:Enthält: Kurkumin 
(E100)Aufbewahrungshinweis:Kühl und trocken lagern.Hersteller:NV Biscuits Delacre SA, 
1702 Groot-Bijgaarden (B)

EAN/GTIN: 3116430256744


